verbis : jam veroassumptoepiscopatu, tanta humilita-
te, lantaque charilate cum-omnibusususesl, ut abom-
nibusdiligerelur ; patientiamverouttra hominummo-
rem habens, ita ut, si dici fas esl, Moysicompararetur

_ ad diversasinjurias sustinendas.
" n ldem Greg. Turon. narrat Gallnmobiisse aetalis

suae an. 65 , episcopalusvero 27. Forlunalus, forie
ut melri legibus obsequeretur, minorem posuit an-
norum numerutn : ubi lustra pro annis accipit : quo-
modo ab aliis quoque accipi, licet raro, Iegere est
in Gloss. Cangiinovae Edit. S. Gallus interfuit Con-
cil. Arvernensi an. 555, Anrelianensi iv, an. 541.,
el v, anno 549. Ejus mors refertur a Coinlio ad an.
554. Cerleis obiit postConcil. Aurelianense v, cui,
ut mox diximus, interfuit, et ante decessumTheode-
baldi regis, qui temporis spaiiumaliquod S. Gallo
supersies fuit, ut apparet ex Gregor. Turon. lib. 4.
Hist. Franc.,cap. 6. Undeejtisdemobitus locandus
est interan. 549, quo synodus Aurel. celebrata est,
el an. 555, quoTheodebaldus deeessil. VideRuin.
in notis ad cap. vi de Vitis Patrum.

Browerus in notis ad hoc carmen. ail, an. 65
setatisS. Galli fuisse annum Chiisti 573, cum Theo-
debaldus rex tanto ante esset mortutis : tpio adliuc

D1superslite S.Galtusobiitdiem suum, ut aperte asserit
Greg. Tur. lococilato.

0 Edit. Paris., urna, in marg., ulna.
P Lemovicum, liodie Limoges, est proviucialis

civilas arcbiep. Biluricensts, in Aquilania 1, baud
longe a Vigennaerivi fontibus, ut li.ibet Brow. ad
buttc locum.

i Edit. Ven. ct duo Codd. Vai., in sanctis.
r Ruricius senior sedebat episcopus Lemoviciquo

tenipore

Nobilissima Aniciorum familia a pltiribus itlti-
slrala est i_uam ut egeat hisce litteris nos.tris
commendari. Unus tamcn pro omnibtis sit sanctus
Hierouym., epistola 97, Edit. Parisiensis, in qua,
ad Demetriademscribens : iVuncmihi Proborum et
Olibrigrum clara repelenda sunt nomina, el ittustre
Anitiisanguinisgenus, in quoaut nullus aut rarus est
qui non merueritconsulalum.
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Aclu, mente, gradu, praenoraine-, sanguine nexi,

Exsultant pariter, liinc avus, inde nepos.

Temporequisquesuo ftinjianspia templa patroni,
Iste Augustini,condidit ille Petri.

Hicprobus, ille pius; hic serius, ille serenus,

Cerlantespariter, quiscui major erit.

Pluriniapauperibustribuentesdivite censu,

Miseread ccelos,quas sequerenlur, opes.

Quosb spargenie manu, redimentes crimina niundi

P Inter apostolicoscrediraus esse choros,

Felices qui, sic de nobitilate c fugaci